
newss.pl 
W marynarskim stylu

Czy potrafimy przedłużyć wakacyjny klimat, zatrzymać wspomnienia wspaniałych podróży po krajach pełnych słońca,
urzekających turkusową barwą morza i niepowtarzalną roślinnością? Każdego dnia cieszyć się relaksem w wyjątkowym
otoczeniu przypominającym  śródziemnomorskie plaże, dzikie leśne zakątki lub… wnętrze statku, w jakim przy
dźwiękach lokalnej muzyki opływaliśmy urocze greckie wyspy. Wydaje się, iż najlepszym pomieszczeniem, które
możemy zaaranżować w prawdziwie wakacyjnym stylu, jest łazienka, miejsce pielęgnacji i odpoczynku.

Nie ważne, czy dysponujemy dużym, czy niewielkim wnętrzem. Wystarczą odrobina wyobraźni, odpowiedni dobór
kolorów i gadżetów oraz oczywiście dobrze komponujące się z całością podstawowe sprzęty. Jeśli lubimy kołysanie
fal, niezwykłe krajobrazy pojawiające się na horyzoncie podczas rejsu, urokliwe zachody słońca oglądane z morza
wprowadźmy do łazienki dekoracyjne detale w oryginalnym marynarskim stylu. W pomieszczeniu dominować będzie
biel, granat i błękit przełamane ciepłymi odcieniami beżu i brązu. Białe ściany i kwadratowe ceramiczne płytki staną
się idealnym tłem dla okrągłych, zawieszonych na linach luster przypominających bulaje, małe okienka umieszczone w
burcie statku lub jachtu. Obok nich marynistyczne lampy z metalowymi częściami w starym złocie i obraz z okrętem z
czasów starożytnych. Im bliżej strefy wanny, tym więcej morskich elementów – żaglowiec na drewnianej półce,  koło
sterowe będące równocześnie niewielkim lustrem i granatowo-białe pasy na ścianie i zasłonce. Na krawędzi
prostokątnej wanny nie może zabraknąć miniaturowej łódki, która świetnie urozmaici kąpiel i to nie tylko tym
najmłodszym. 

Aby zapewnić sobie wygodną pielęgnację, musimy zadbać o jakość sprzętów, przede wszystkim armatury. Niech zatem
w łazience, podobnie jak na załączonej aranżacji, znajdzie się bateria wannowa ścienna należąca do kolekcji Stratos,
która nosi tę samą nazwę, co położone w zachodniej Grecji miasteczko. Baterie z tej serii wyróżnia nowoczesny
design.  Płaskie uchwyty zestawione z delikatnie zaokrąglonym kształtem korpusów znakomicie podkreślają modny
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charakter łazienki. Baterii wannowej zaopatrzonej w regulator ceramiczny i automatyczny przełącznik wanna/natrysk z
blokadą towarzyszy natrysk z 1-funkcyjną płaską rączką Quadro o ładnej, geometrycznej formie. 

Pod okrągłymi lustrami znalazła swe miejsce strefa umywalki. Jest tutaj drewniana szafka z szufladami i półkami, na
której osadzono dwie podłużne umywalki. Stylizowany mebel z widocznymi przetarciami i metalowymi masywnymi
uchwytami jakby rodem ze starego okrętu wspaniale ociepla biało-granatowe wnętrze. Ogromne szuflady z
powodzeniem pomieszczą wszystko, co niezbędne do codziennej pielęgnacji. Podobnie jak duży blat, na którym oprócz
umywalek są kosmetyki i szklany wazon z rośliną świetnie ożywiającą wystrój. Pary z umywalkami tworzą piękne
baterie z panującej w łazience kolekcji Stratos wyposażone w regulatory ceramiczne, perlatory i korki spustowe
clik-clak. W linii znajdują się także baterie podtynkowe – umywalkowa i natryskowe (jedno- i dwufunkcyjna),
natryskowa ścienna i bateria bidetowa, co sprawia, że bez trudu dobierzemy modele do każdej łazienki.

Obie strefy łączy rustykalna podłoga wyłożona drewnianymi panelami w odcieniu brązu, która posiada również zalety
praktyczne. Sprawia, że po gorącej kąpieli nasze stopy powoli mogą przyzwyczajać się do chłodniejszego otoczenia.
Kiedy zaś mamy ochotę na chodzenie boso, jak to często bywa podczas upałów, nie grozi nam kontakt z nieprzyjemną
w dotyku, zimną posadzką. 

W tak urządzonym wnętrzu powinno być wiele dekoracyjnych dodatków, które podkreślą marynarski styl
pomieszczenia. Do wymienionych dodajmy więc kotwice, koła ratunkowe czy wykonane z ceramiki ryby i owoce
morza. Koniecznie muszą się też pojawić granatowe, niebieskie lub białe ręczniki, drewniane akcesoria i koszyki z
wikliny lub rattanu. Nie zapominajmy o różnych gadżetach kojarzących się z sezonem urlopowym i przyrodą, takich
jak muszle, kamienie i świece z wosku pszczelego. W naszej łazience mamy przecież wypoczywać, cieszyć się
wakacyjną atmosferą bez względu na aurę za oknem, a może także marzyć o dalekich morskich podróżach.

strona 2 / 3



newss.pl 
W marynarskim stylu

FERRO  www.ferro.pl
press box

strona 3 / 3

http://www.ferro.pl
budownictwo/ferro.html

